МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«27» октября 2017 г.                                                                    № 140 нг

О присвоении почетного спортивного звания

«Заслуженный мастер спорта России»

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный мастер спорта

России»

Республика Алтай

Самбо

Уин Виталий Юрьевич

Республика Дагестан

Спортивная борьба

Гаджиев Курбан Гаджиевич

Зайнуков Зайнутдин Салавутдинович

Исрапилов Нариман Магомедрасулович

2

Республика Татарстан

Плавание

Красных Александр Владимирович

Краснодарский край

Бобслей

Зайцев Алексей Николаевич

Касьянов Александр Владимирович

Кондратенко Василий Вячеславович

Пушкарев Алексей Сергеевич

Регби

Бондарев Станислав Юрьевич

Тяжелая атлетика

Романова Анастасия Олеговна

Иркутская область

Бобслей

Белугин Максим Эдуардович

Московская область

Санный спорт

Репилов Роман Александрович

3

город Москва

Подводный спорт

Костышен Александр Аркадьевич

Самбо

Иванов Алексей Романович

Костенко Яна Сергеевна

Сумо

Алтыев Батыр Мыратович

город Санкт-Петербург

Джиу-джитсу

Падерина Алла Вадимовна

Плавание

Пахомов Даниил Павлович

Пригода Кирилл Геннадьевич

Шабасов Андрей Дмитриевич

Министр П. А. Колобков